
Plus d’informations sur www.grandnancy.eu
et à l’accueil des établissements.

PASS ADULTE
PASS UNITÉ  __________________________________5,50 € ____ 4,50 €

PASS TARIF RÉDUIT (1)

PASS UNITÉ __________________________________4,00 € ____ 3,30 €

PASS JEUNE
PASS UNITÉ (4 À 17 ANS) __________________________4,00 € ____ 3,30 €

PASS JEUNE - VACANCES
(VALABLE UNIQUEMENT EN PÉRIODE DE CONGÉS SCOLAIRES) 
PASS UNITÉ (4 À 11 ANS) __________________________1,35 €____ 1,00 €
PASS UNITÉ (12 À 17 ANS) _________________________2,75 €____ 2,00 €

PASS HANDICAPÉS
(SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE)  
ACCÈS ______________________________________ G R A T U I T

PASS ENFANT
(MOINS DE 4 ANS)  
ACCÈS ______________________________________ G R A T U I T

ABONNEMENTS
PASS 10 ____________________________________47,10 €___38,45 €
PASS TRIMESTRIEL (2) __________________________71,60 € ___ 58,35 € 
PASS ANNUEL (2) _____________________________ 206,30 € __168,05 €

ABONNEMENTS TARIFS RÉDUITS (1)

PASS TRIMESTRIEL (2) __________________________50,20 € ___40,85 € 
PASS ANNUEL (2) _____________________________ 160,40 € __130,75 €

PASS FAMILLE NOMBREUSE
(SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE DE RÉDUCTION FAMILLE NOMBREUSE) 

PASS ADULTE _________________________________4,00 € ____ 3,30 € 
PASS JEUNE (4 À 11 ANS) __________________________1,35 € ____ 1,10 €
PASS JEUNE (12 À 17 ANS) _________________________2,75 € ____ 2,00 €

AQUAFORME (3)

PASS FORME 10 COURS _______________________ 113,45 € __103,10 €
PASS FORME 20 COURS _______________________ 207,85 € __188,95 € 
PASS FORME 30 COURS _______________________ 272,15 € __247,40 €

PASS FORME UNITÉ (SUR RÉSERVATION) ______________12,95 € ___11,80 €
PASS FORME 5 COURS (SUR RÉSERVATION) ______________ 56,65 € ___51,50 €

ÉCOLE DE NATATION FRANCAISE (3)

PASS NATATION 1 CYCLE
(1 COURS / SEMAINE MÊME JOUR, HORS VACANCES) _________91,90 € ___ 83,60€
PASS NATATION 3 CYCLES
(1 COURS / SEMAINE MÊME JOUR, HORS VACANCES) ________ 220,65 € __200,60 €
PASS NATATION 5 COURS (STAGE VACANCES) ____________56,65 € ___ 51,50 €

TARIF
NORMAL

(1)  Tarifs réduits : Chômeurs et personnes relevant des minima sociaux, 
séniors relevant du minimum vieillesse, étudiants. Uniquement sur 

(3)  Tarifs réduits pour l’acquisition de plusieurs pass aquaforme et école de 
natation française au sein d’un même foyer familial, sur présentation de 

     Se renseigner à l’accueil des piscines.

INFORMATIONS :
•  Les produits crédités sur votre carte ne peuvent être remboursés, repris, 

échangés ou compensés y compris en cas de perte, vol, destruction de la 
carte, jours fériés ou grèves. Validité de la carte de date à date selon le 
produit vendu.

•  Réglement en trois fois accepté pour les produits d’abonnement de plus de 150 €.

TARIFS
À COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2018

PISCINE DE 
LANEUVEVILLE 

LANEUVEVILLE-DEVANT-NANCY

TARIF
RÉSIDENT

TARIF
NORMAL

TARIF
RÉSIDENT

PASS LOCATION UNITAIRE
(HORS ACCÈS PISCINE ET SUR RÉSERVATION)  _________6,60 € ___ 6,00 €
PASS 10 LOCATIONS
(HORS ACCÈS PISCINE ET SUR RÉSERVATION)  ________59,45 € __54,00 €

(2)  fournir une photo d’identité (3 cm x 2,5 cm)

     Carte d’accès :  _____________________________2,75 € ____2,50 €

     Bracelet d’accès : ___________________________10,75 €___9,80 €


